



Motion – Samnyttjande av kommunala resurser

Oberoende kommunala politikers och tjänstemäns arbete med stadsplaneringen kommer alltid en lekplats att vara en lekplats i ett barns ögon oavsett vad detaljplanen reglerar... och således kommer alltid gungor och fotbollsplaner flitigt nyttjas i anslutning till skol- och fritidsgårdar även efter skoltid.

Det är fullt naturligt att eleverna efter skoltid söker upp de platser som de brukar på skoltid. Fotbollsplanen och basketplanen vid Norrskolan är exempel på ytor som nyttjas flitigt efter skoltid även vid höstens tidigt infallande mörker.

Allt för tidigt på året tvingar mörkret barnen i grannskapet till mer stillasittande inomhusaktiviteter trots att en mild höstemperatur medger fortsatt utevistelse.

De barn som är lyckligt lottade att innefattas av föreningslivets försorg fortsätter med sina uteaktiviteter tack vare de strålkastare som omger idrottsytorna.

Fotbollsplanen vid Norrskolan har tillika denna typ av strålkastare men då skolan är slut för dagen är de släckta trots att spelet är i full gång. Ett gott exempel i linje med vår intention vore att komplettera med en tryckknapp med timerfunktion som barnen och ungdomarna kan sköta själva.

Detta är blott ett exempel på hur en liten kompletterande investering kan göras i en befintligt miljö för att maximera nyttjandet.

Mer rimligt borde ytor som fotbollsplanen vid Norrskolan och andra utevistelseytorna kunna samnyttjas på ett bättre sätt till förmån för spontanidrott oberoende de olika förvaltningars respektive ansvarsområden.

En klok strategi vore att nyttja kommunens investeringar till fullo genom samnyttjande.

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna

att fullmäktige uppdrar åt lämplig instans att utreda möjligheter till samnyttjande.

att kommunjuristen får i uppdrag att utreda ansvarsfrågan för ett sådant samnyttjande.

Uddevalla 2016-09-12

Uddevalla 2016-09-12

Martin Pettersson (SD)
Ledamot Samhällsbyggnadsnämnden
Ledamot Barn- och Utbildningsnämnden

Rolf Carlson (SD)
Gruppledare